
Zarządzenie nr ND.0201.8.2024

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku

z dnia 14 lutego 2024 roku

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Radomsku.

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz § 3 ust. 1 
pkt. 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz na 
podstawie art. 22 b oraz art. 22 c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczości na tle seksualnym (Dz. U. z 2023 r., poz.1304 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Standardy ochrony małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Radomsku w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam wersję skróconą Standardów ochrony małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Radomsku w brzmieniu załącznika nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Każdy pracownik jest zobowiązany do pisemnego potwierdzenia zapoznania się z treścią 
Standardów ochrony małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku i ich 
stosowania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacji i Spraw Osobowych. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w widocznym miejscu na tablicy ogłoszeń 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku w oraz na stronie internetowej.

§ 6. Wersja skrócona Standardów ochrony małoletnich winna być udostępniona w każdej komórce 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku mającej styczność z małoletnimi, w miejscu 
i formie przyjętej przez kierownika, lub koordynatora komórki organizacyjnej, w sposób umożliwiający 
nieskrępowane zapoznanie z wersją skróconą Standardów przez przebywających w danej komórce 
Ośrodka małoletnich.   

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 15 lutego 2024 r.


		2024-02-15T10:32:33+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




